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CÓD DISCIPLINA NOME DO(A) CAONDIDADO(A) NOTA
CURRICULAR

NOTADA
ENTREVISTA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1.1 INFORMÁTICA Givaldo de Cidra Oliveira
Jersyla Veida Lima Tavares
Marco Túlio Macêdo O. dos Santos
Tiago Santos de Almeida

7,0
9,3
9,3
9,5

8,8
7,8
8,2
9,3

4º - Classificado
3º - Classificado
2º - Classificado
1º - Classificado

1.2 MATEMÁTICA Bruna Fernandes Santana
Lucas Araújo Silva

7,5
7,8

7,5
9,0

2º - Classificado
1º - Classificado

1.3 MATEMÁTICA Não houve inscrito

1.4 METODOLOGIA
CIENTÍFICA

Alisson Caló dos Santos
Ediane Rodrigues Brito
Thiago Reis de Miranda

9,3
10,0
9,2

8,5
9,0
7,5

2º - Classificado
1º - Classificado
3º - Classificado

1.5 PORTUGUÊS Antônia Vitória Moura Arrais
Breno Alves de Oliveira
Ísis B. Andrade Botelho

8,0
7,3
8,6

Não compareceu
9,8
7,7

Eliminado
2º - Classificado
1º - Classificado

1.6 CÁLCULO Daniel de Jesus Santos
Kaianne Ranyere Ferreira dos Santos

5,1
8,1

8,0
9,0

2º - Classificado
1º - Classificado
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1.7 ESTATÍSTICA Caliandra Maria Oliveira Ramos
Mariana Araujo Novaes

8,4
8,5

Não compareceu
8,5

Eliminado
1º - Classificado

1.8 FÍSICA Não houve inscrito

1.9 QUÍMICA Isadora Moraes Paixão 8,0 9,0 1º - Classificado
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